Garni Miklös nädor eredet i  s zöld selyem zsinegröl fiiggö Garai-fele 
pecsdttel  ellätott —  1410-ben  kiadott IeveI6böl, mely Szala megyei Tapol-  
cza mezöväros lev&täräban öriztetik.

R ö m e r  F l ö r i s .

111

XXIII.
A nyilra i  käp ta lan  b izony it ja ,  h o g y  B o d ö  t5s S im on ,  u g y  n tö b b  n c v e z c t tn c k  

L o d o m e r  i s  B o d o r  fiai, eg re sd i  n e m e s e k  e lö l tü k  s z e m e ly e s e n  m e g je len v e n  

v a l lo t t ä k ,  m iszer in t  s z e g e n y s i g i  k d n y s z e rb ö l  ro k o n a ik  m e g e g y e z t i v e l ,  e g re sd i  

b i r t o k u k a t  S eb e s ty d n  6s M ärton  t r e n c se n i  v ä r jo b b ä g y o k n a k  3 m a r k  finom 

e z ü s t e r t  e la d täk .  1 2 7 6 ,  f e b ru ä r  29 .

\  1J \ J
Uniuersis Christi fidelibus quibus presentes patuerint 

Nitriensis ecclesie Capitulum. Salutem in omnium Saluatore, 
Significamus vobis quod Bodow filius Herbordi. Symon filius 
Nycolai cum lodomerio et Bodor filiis suis nobiles de Egresd 
ex  una parte., Sebastianus et Martinus filii pentek iobagiones 
castri Trinchiniensis de Hleulan ab altera coram nobis per
sonaliter constituti. ijdem Bodow, Sym on, lodomerius et Bo
dor proposuerunt asserendo quod ipsi attenuati paupertatis 
grauaminibus et iacturis non habentes aliunde spem respirandi 
temporaliter ut resurgant ex permissione et de bona voluntate 
omnium consanguineorum suorum totam porcionem terre sue 
intra Egresd existente. Videlicet terram ad Hesum unius aratri 
sufficientem cum omnibus utilitatibus et pertinenciis suis he- 
reditariam ut dicebant predictis Sebastiano et Martino et per 
eos suis heredibus heredumque suorum successoribus pro tri- 
bus marcis fini argenti ab eisdem plenarie acceptis. ut asse- 
ruerunt vendidissent perpetuo iure irreuocabiliter possidendam
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penituß nullo contradictore existente, obligantes se ijdem no- 
biles de Egresd quod si eadem terra per aliquem processu 
temporum a Sebastiano et Martino vel ab heredibus suis re- 
peteretur prefati nobiles et successores eorundem defendere 
tenerentur. Ut si ijdem Nobiles aut successores ipsorum ipsam 
vendicionem vellent detractare extunc ante litis ingressum te
nerentur soluere sex  marcas argenti iuxta obligacionem suam 
nichilominus ipsa vendicione Sebastiano et Martino nec non 
heredibus suis salua semper permanente. In cuius rei memo- 
riam pleniorem presentes concessimus litteras sigilli nostri 
munimine roboratas. Datum secundo Calendas Marcij. Anno 
gracie millesimo ducentesimo septuagesimo sexto. Stephano et 
Martino archidiaconis. Demetrio cantore. Bartholomeo lectore 
et Thoma custode existentibus.